

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 301/1/25/1

Dodavatel:

IČO: 69115494 , DIČ: CZ6007171401

Rostislav Šíma

K. Chocholy 1258

370 05 České Budějovice

Popis objednávky :

Objednáváme u Vás výměnu podlahových kritin ve školní družině ŠD 6 (36) ZŠ Kubatova dle Vaší cenové nabídky číslo 25NA00214 v celkové hodnotě 62 766 Kč.

Termín realizace do konce prosince 2025.

Úhradu provedeme na základě Vaší faktury.

Dne: 21. 11. 2025

Vystavil: Jana Fleischmanová

Objednavatel: **Základní škola a Mateřská škola Kubatova**

IČO: 00581577 DIČ CZ00581577

Adresa objednatele: Základní škola a Mateřská škola Kubatova, Kubatova 1, České Budějovice, 370 04

Schválil: Mgr. Libor Kocián - ředitel školy

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

TE

ŘEDITEL ŠKOLY

E-MAIL

KANCELÁŘ

INTERNET

ŠÍMA - Podlahářství
NABÍDKA č. 25NA00214

Dodavatel:

**ŠÍMA - Podlahářství
Rostislav Šíma
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice**

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Telefon:

E-mail:

www:

Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

**Základní škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice 4**

Tel.:

 Nabídka č.: **25NA00214**

Forma úhrady:

 Datum zápisu: **15.10.2025**

Platno do:

Konečný příjemce:

Předběžná kalkulace na výměnu podlahových krytin ve družině 36

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Oprava podlahy	1 hod.	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Epoxidová penetrace EP ARTURO 6900	10 kg	570,00		5 700,00	21%	1 197,00	6 897,00
Křemičitý písek	50 kg	11,00		550,00	21%	115,50	665,50
Stěrkování a penetrování	42 m2	65,00		2 730,00	21%	573,30	3 303,30
UZIN NC 105, stěrka	225 kg	26,00		5 850,00	21%	1 228,50	7 078,50
Stěrkování EP	42 ks	70,00		2 940,00	21%	617,40	3 557,40
Uzin NC 182, správková hmota	3 kg	48,00		144,00	21%	30,24	174,24
PVC svař. šňůra	15 m	6,00		90,00	21%	18,90	108,90
PVC sokl	27 m	16,30		440,10	21%	92,42	532,52
Soklování	27 m	36,00		972,00	21%	204,12	1 176,12
Svařování	15 m	35,00		525,00	21%	110,25	635,25
Pokládka PVC vč. lepidla	42 m2	175,00		7 350,00	21%	1 543,50	8 893,50
PVC CENTURION SEDNA š. 2m, 7,3/7,3/6,7 bm	21,3	686,00		14 611,80	21%	3 068,48	17 680,28
Pokládka PVC vč. lepidla	42 m2	185,00		7 770,00	21%	1 631,70	9 401,70
Manipulace s materiálem	2	600,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Režijní náklady	1	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Součet položek				51 872,90		10 893,31	62 766,21
Zaokrouhlení							-0,21
CELKEM K ÚHRADĚ							62 766,00

Vystavil: